ИСПОЛНИ I НЛЬНЫИ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУН1II UIII АЛЫ ТОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛ11КИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК АСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛБ РАНО] 1Ы
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

£ О £'3_______2020г. г.Бавлы

КАРАР

№

Об утверждении состава санитарно
противоэпидемической комиссии
Бавлинского муниципального района
в новой редакции

В связи е кадровыми изменениями Исполнительный комитет Бавлинекою

муниципального района Республики Татарстан

1. Утвердить санитарно-противоэпидемическую комиссию Бавлинского

муниципального района в новой редакции согласно приложению.

2. Приложение №5 к постановлению Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района от 19.05.2017 №217 «О внесении

изменений в составы межведомственных советов, комиссий, штабов и

утверждении в новых редакциях» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района по социальным вопросам.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Руководитель П.П. Г\ заиров

Приложение
к постановлению

Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района

о т « С б » 0 3  2020г. № ^ 5

СОСТАВ
санитарно-противоэпидемической комиссии

Бавлинского муниципального района

Гузаиров
Ильяс Исмагилович

Дружков
Ильдар Гумярович

Бакиров
Данияр Ленарович

алеев
Ильдар Альбертович

Алексеев
Глеб Викторович

Г аязов
Ильшат Илькамович

Иванов
Александр! 1иколаевич

Киямов
Фарит Фатыхович

руководитель Исполнительного
Бавлинского муниципального
председатель комиссии;

коми Iе I а
района.

заместитель начальника ТО Управления
Роспотребнадзора по Республике Татарстан
(Татарстан) в Бугульминском, Азнакаевском,
Бавлинском, Ютазинском районах, секретарь
комиссии (по согласованию);

руководитель Исполнительного комитета
муниципального образования «город Бавлы» (по
согласованию);

начальник 109 Пожарно Спасательной Части I 1
пожарно-спасательного отряда федеральной
противопожарной службы Государственной
противопожарной службы Главного управления
МЧС России по Республике Татарстан (но
согласованию);

главный врач ГАУЗ «Бавлинская центральная
районная больница» (по согласованию);

начальник ГБУ «Бавлинское районное
государственное ветеринарное объединение» (по
согласованию);

начальник отдела МВД России по Бавлинском}
району подполковник полиции (по
согласованию);

начальник Управления сельского хозяйства и
продовольствия в Бавлинском муниципальном
районе.

Управляющий делами
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального ра Х.С. Мугинов